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1 Hensikt, ide 

Tilby gruppemedlemmene å bli med i en turnering der man spiller om hvert hull: den eldste 
og fortsatt mye brukte turneringsformen i golf. Ha det gøy, treffe nye golfentusiaster i 
gruppen og lære av hverandre. 
 

2 Deltagere 

 Alle medlemmer med hvitt kort kan delta. 
 Kun en klasse, kvinner og menn i samme klasse. 

Deltagelse er gratis, eventuelle utgifter til greenfee dekkes av spillerne med en 
egenandel fra Hydro. 
 

3 Tidsplan 

Sett i gang så fort det er klart hvilke to som skal spille sammen. Hvis man ikke klarer å få 
gjennomført spill til denne tidsfrist avgjør de to selv hvem som rettmessig bør går videre, 
eventuelt tas kontakt med turneringsleder som vil enten: 
 Godkjenne spill etter tidsfristens utløp eller 
 Foreta trekking av turneringsleder. 

 

4 Regler for spill og score 

Vi følger de vanlige regler gitt i Norsk Golfreglene for Matchspill, med følgende 
presiseringer og tillegg: 
 Turneringen er en handicap turnering der det gis 3/4 handicap etter justering med 

banens slope verdi (se Etablering av netto score og eksempel). 
 Matchspill er spill om hull. Lavest netto score på et hull vinner hullet. Ved likt antall netto 

score er hullet ”delt”. 
 Et spill er vunnet av den spiller som leder med et antall hull større enn antallet hull som 

gjenstår å bli spilt. Selv om matchen er over kan selvsagt spilleren velge å fortsette 
golfrunden til hull 18. 

 Ved likt antall vunnet hull etter 18 hull: 
1. Vinner den som har vunnet flest hull på de siste 9 hull. 
2. Hvis det fortsatt er likt vinner den som har vunnet flest hull på siste 6 hull. 
3. Hvis det fortsatt er likt vinner den som har vunnet flest hull på siste 3 hull. 
4. Hvis det fortsatt er likt vil den med lavest HCP vinne spillet. 

 OBS. Det skal ikke spilles ”sudden death” etter likt ved 18 hull. 
 Bruk av golf laser avstandsmålere / GPS-systemer er godkjent for bruk i Hydro Match 

Play turneringen. 
 Turneringsleder kan ta spesielle forhold og tvister deltagerne imellom. 
 Turneringsleder er: Kjetil Johansen, email: kjetil.johansen@hydro.com. 

 
 



Hydro Golfgruppe Oslo 
 
HYDRO OSLO GOLF MATCH PLAY TURNERING  

 
 

 
Rev.: 08 

Date: 2019-02-05 

Page: 3 of 3 

 
5 Spill og rapportering av score 

De to spillere som møter hverandre er selv ansvarlig for å bestemme dag, sted og tid, 
gjennomføre spillet samt rapportere score inn til turneringsleder. Utgangspunkt er at det 
spilles etter arbeid på hverdager. I enkelte tilfeller kan/må eventuelt helger benyttes. 
  
Score rapporteres til turneringsleder i formatet ”N vant, x og y” (x er det antall hull N har 
vunnet flere enn motspilleren når y hull gjenstår å spille): 
 Eksempel der matchen er avgjort etter 13 hull: NN vant, 6 og 5. 
 Ved likt etter 18 hull rapporteres vinner i henhold til reglene ovenfor (§4). 

 

6 Spilleoppsett og resultater 

 Spilleoppsettet ved start vil bli valgt av turneringsleder med unntak av 4 til 8 (avhengig 
av antall deltagere) med lavest HCP som er seedet. 

 En resultatliste vil bli oppdatert etter hvert som resultatene kommer inn og jevnlig bli 
sendt deltagerne i turneringen. 

 Resultatlisten vil også være tilgjengelig på golfgruppens web-side: 
www.hydrooslogolf.no 
 

7 Etablering av netto score 

 Spiller med lavest HCP har en netto score på et hull lik det antall slag de bruker på 
hullet. 

 Spiller med høyest HCP har en netto score på et hull lik det antall slag de bruker på 
hullet minus 0, 1, eller eventuelt 2, utjevnings slag per hul. 

 Utjevnings slag; totalt utjevnings slag for en runde er ¾  av forskjellen mellom de to 
spillerens HCP etter justering med banens slope verdi. Utjevnings slagene skal benyttes 
på de hull med lavest index, se §8. 
 

8 Eksempel ¾ HCP 

Eks. 1:  A har HCP 12,4 (13 etter slope) og B har HCP 25,2 (27 etter slope).   
 
Forskjell  er 14, ¾ forskjell er 10,5 som avrundes til 11. 
B får 1 utjevnings slag på banens hull med index 1 til og med index 11. 
 
Eks. 2:  A har HCP 10,3 (11 etter slope) og B har HCP 35,2 (38 etter slope). 
 
Forskjell  er 27, ¾ forskjell er 20,25 som avrundes til 20. 
B får 2 utjevnings slag på hull med index 1 og 2, og 1 slag på hull med index 3 til 16.. 


